

        
                    
            
                
                

            

                
            
                

                    
                        EDB.cz
                                                      >   Obnova
                                            


                                           Basic s bannerovou podporou microsite

   
   
   
      Dejte vědět o svých službách všem uživatelům internetu!

Získejte výhody účinné internetové prezentace Vaší firmy:

	moderní a účinnou formu oslovíte širokou skupinu zákazníků napříč internetem 
	jste více vidět na internetu - informace o Vaší firmě se zobrazují uživatelům, kteří hledají cíleně produkty a služby

	základní informace o Vaší firmě budou dostupné v češtině a v dalších šesti jazycích

	můžete vystavit logo, obrázky - odlišíte se tak na první pohled od své konkurence
	získáte další webovou stránku – zvýšíte možnost nalezení Vaší firmy ve vyhledávačích google a seznam


Bonusy:

	možnost využívat poptávkový systém a nabídkový systém
	certifikát kvality potvrzující kvalitu a aktuálnost dat

	další jednostránková prezentace na prezentování nejdůležitějších výrobků, nebo služeb na speciálním portálu
	podpora pro jednostránkovou prezentaci - 20 000 banneru, který podporuje vaši microsite


	 
	 Basic s bannerovou podporou microsite zahrnuje:
	 
	PREZENTACE NA EDB 
	 
	
[image: basic_novy1]


	
Vaše Internetová prezentace klienta obsahuje

	název firmy, adresa
	zobrazení na mapě + plánovač tras
	kontaktní informace - tel, email,...
	www + miniatura webu
	sociální sítě + logo + QR kód
	základní SEO optimalizaci
	zařazení do oborové klasifikace
	uživatelský text (až 1 000 znaků)
	5x obrázek
	aktivní prolinky na vlastní weby a e-shopy



	
Produktový katalog

+ možnost zadání 1 produktové microsite 

	Můžete vytvořit speciální stránku na internetu s nabídkou Vaší firmy- můžete informovat své potenciální zákazníky o aktuálních akcích - navíc můžete tyto informace rozšířit o vlastní obrázky
	Rychle dohledatelná na Google



	
Klientský terminál

	Jednoduše změníte informace o Vaší firmě, zadáte další nabídku, prohlédněte si poptávky a veřejné zakázky



	
 Základní zahraniční profily

	Základní zahraniční prezentace v angličtině, němčině, slovenštině, polštině, španělštině a italštině.



	 
	 BONUS K VAŠÍ PREZENTACI
	 
	 [image: obrázek]
	 
	[image: cena]
	 	 
	Obchodní podmínky Evropské databanky ke stažení zde.	 
	
 

Konkurenční výhody Evropské databanky:

+ prezentace v dalších šesti jazycích
+ vysoká návštěvnost portálu
+ v ceně výroba microsite
+ v ceně bannerová podpora microsite - 20 000 zobrazení
+ zobrazení loga a pěti obrázků
+ neomezený přístup do poptávkového systému
+ certifikát kvality


	Certifikát Evropské databanky [image: poifj]	 
	
Návštěvnost Evropské databanky

Počet unikátních návštěvníků za rok 2017 - přehled po jednotlivých měsících

 [image: graf]

Zdroj: TOPlist - statistika stránky: Evropská databanka

[image: toplist]

 

Kontaktní údaje:

E-mail: eshop@edb.cz
Telefon: 602 560 302





      
      
      
                    
                


                
                    	
                                    Kontakty
                                                                    
	
                                    O Evropské databance
                                                                    
	
                                    Volné pracovní pozice
                                                                    
	
                                    Produkty a služby
                                                                    
	
                                    Reference
                                                                    
	
                                    Jak na internetový marketing 
                                                                    
	
                                    Obchodní podmínky
                                                                    
	
                                    GDPR
                                                                    
	
                                    Politika k souborům cookies
                                                                    
	
                                    Česká poradna
                                                                    


                


                
                                    

                

            


            
                
                	Vyhledávání firem
	Nabídky firem
	Poptávky firem
	Zadat poptávku
	Firemní články
	Mapa webu
	Přihlášení


            



            
                © Evropská databanka s.r.o.
                	www.edb.cz
	www.edb.eu
	www.poptavka.net
	www.nabidka.net
	www.14000.cz
	www.clanky.edb.cz



                
   Administrace
     |  
   Cookies
     |  
   Redakční systém   
      [image: Redakční systém Eliška]Eliška
      developed by Evropská databanka
            


            	čeština	cz	slovenčina	sk	English	en	Deutsch	de	polski	pl	španělština	es	italština	it	ukrajinština	ua


                                

        
        